
 Bu form bilgisayarda doldurulabilir. Doldurulan formun imzalanmak üzere çıktısı alınır. 
 Ya da direkt çıktı alınarak doldurulur ve imzalanır 
 (*) İşareti, doldurulması gereken zorunlu alanları göstermektedir. 
 Bilgilendirme formunu okunmadan formu doldurmayınız ve imzalamayınız. 
 Araç Hasarı dışında kalan maddi zararlar (Bina, Duvar, Kapı vs.) ile ilgili talepler için de bu form ile işlem yapmalısınız. 
 Vekalet ile işlem yapılması halinde vekalet örneği için dosyanız açıldıktan sonra dosya sorumlusu ile irtibata geçilmesi gerekmektedir. 

Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu 
Kavacık Mahallesi. Çeltik Sokak. No:4/2Beykoz İstanbul 

hasar@tmtb.org.tr 

 

Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu Yurt İçi Hasar Servisi; 

Aşağıda bilgileri yer alan trafik kazası neticesinde uğramış olduğum zararın tazmin edilmesi için gereğinin 

yapılmasını rica ederim.          /    /                 (Başvuru (Talep) Tarihi) 

      

Ruhsat Sahibinin Adı Soyadı          

 

TC No                                                         E-Posta  

Cep Tel.                                            Tel No. 

Araç Plakası              IBAN   

 

Kaza İle İlgili Bilgiler; 

Kaza Tarihi                                               Kaza Yeri 

Kazaya Neden Olan Araç Plakası 

Servis Bilgileri;      (Araç servise götürülmediyse veya servis henüz belirlenmemişse eksper yönlendirilebilmesi için adres kısmına aracın bulunduğu adres yazılmalıdır.) 

Servis Adı          

Tel. No                    Cep Tel. 

Adres 

 

Şehir                                          İlçe 

Tahmini 

Hasar Tutarı 

 

Talep Konusu       Araç Hasarı   Maddi Hasar (Bina, duvar, kapı. vb.) 

  

 Değer Kaybı   Diğer (Açıklama belirtiniz)  

          /            /  

 

 

 

 

 

 İmza 

 

 

(Yabancı Plaka) 

* * 

* * 

* 

* 

 
Tarafımıza iletmek istediğiniz herhangi bir konuyu bu alana yazabilirsiniz.  

 

 

  

@  

 

* * 

* 

* 

(Bilgilendirmeler bu e-posta adresine yapılacaktır.) 

(Ruhsat Sahibi) 

mailto:hasar@tmtb.org.tr

